
 

 

UCHWAŁA NR LIV/899/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej im. R.W.Berwińskiego w Środzie 

Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., 

poz. 642 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej im. R.W.Berwińskiego w Środzie Wielkopolskiej stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XLIV/721/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 marca 2017 roku 

w § 7 w ust. 8 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 

„§ 7. 8. - filia w Szpitalu Średzkim Serca Jezusowego Sp. z o.o. w Środzie Wielkopolskiej, ul. Żwirki 

i Wigury 10, 63-000 Środa Wielkopolska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7688


		2017-11-28T10:35:37+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




